
Id: 3C27743F-BA21-4FF0-9095-591AC50D3067. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVI/233/20 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie nieruchomości do zbycia 

  Na podstawie art.37 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z poz. 65 ze zm.)
1)

, w związku z §4 pkt. 6 lit. c Uchwały nr XXXVI/354/17 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 19 czerwca 2017 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Międzyrzecz (Dz. 

Urz. Woj. Lubuskiego z 2017 r. poz. 1420, zm. w 2019 r., poz. 1286), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości będącej własnością Gminy 

Międzyrzecz położonej, w obrębie 0013 Kuźnik, oznaczonej ewidencyjnie numerem 4/3 o powierzchni 0,1226 

ha dla której Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu prowadzi księgę wieczystą nr GW1M/00021385/5   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Międzyrzeczu 

 

 

Katarzyna Budych 

 

                                                      
1) 

zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz.471, poz. 782, poz. 1709. 


